盐教职〔2015〕 号
关于抓紧做好赴省参加技能大赛
选手集训和报名工作的通知

各县（市、区）教育局，城南新区社会事业局，市区各有关职业学校：

为迎接2015年全省、全国职业学校技能大赛，认真做好我市参赛选手的集训和报名工作，确保我市参赛成绩实现进位争先的目标。现就近期抓紧做好技能集训和报名工作通知如下：

一、加大领导力度。各地、各学校要高度重视赴省参赛工作，切实组织好赛前集训。学校校长要亲自过问、亲自会办、靠前指挥，分管技能训练工作的校领导更要全力以赴、专心致志，集中精力抓落实，确保技能强化训练收到实实在在的效果。

二、加快训练节奏。各地、各学校要充分利用寒假组织指导教师认真研读2015年全省职业学校技能大赛方案和历年竞赛试题，及时了解大赛相关信息。要针对学校和参赛选手的实际，制定详细的训练计划，明确各选手的冲刺目标，做到一人一案。要加强技能训练模式、方法研究，用科学的方法指导技能集训工作。各相关学校要想方设法聘请市内外、省内外的行业专家给予必要的指导，确保2015年3月20日前集训选手技能水平有一个较大的提高。

三、加强科学调度。各学校一方面要安排好集训时间、场地、设备、耗材以及训练达成的目标；另一方面要安排好寒假集训选手的生活，对于参加集训的师生和指导老师给予适当的生活补助，调动师生参加集训的积极性。

四、抓紧参赛报名。对于市赛未设置选拔而省赛有的项目，各校可结合本校实际直接报名参赛，相关报名材料于元月10日前上报，以便纳入集训工作。赴省参赛选手的报名工作由学校按省有关文件要求,统一填报报名表和汇总表（必须提供电子稿），并附相关材料于1月30日报市教育局207室解太林同志处（联系电话:88228620），同时按省、市要求在规定时间内完成网上报名工作。
附件：盐城市赴省参加2015年职业学校技能大赛名单（未参加市师生技能竞赛的项目除外）
盐城市教育局
2015年1月5日
	　抄送：
	省教育厅职社处，省职教学会。

	　盐城市教育局办公室
	2015年1月5日印发

— 2 —